constantes em relatório eletrônico, disponível no Portal da Justiça Federal da 5ª Região - Justiça Federal em
Pernambuco (Processos/Editais de Eliminação/Judicial) - https://www.jfpe.jus.br/index.php/menu-de-processos

III - A efetiva eliminação dos 1.332 (um mil trezentos e trinta e dois) processos listados será realizada 45 dias após a
publicação deste edital no Diário Oficial Eletrônico da 5ª Região - SJPE - Edição Judicial.

IV - Os interessados (partes ou procuradores) poderão solicitar ao Coordenador da Comissão Permanente de
Avaliação Documental, mediante requerimento escrito, no prazo definido no item III, os processos ou documentos